РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Телеутского  сельсовета
Каменского района Алтайского края.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2019  №  1                                                             с. Ветренно-Телеутское

О признании утратившим силу
Постановление от 08.05.2014 № 19
 Об утверждении Административного
 регламента Телеутского сельсовета
Каменского района
 «Оформление разрешения на
вселение в муниципальные жилые
помещения специализированного
жилищного фонда»

     В соответствии с Представлением  межрайонной прокуратуры № 02-72-2018/277 от 19.12.2018, главой 6 Федерального закона №210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг». В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36 Устава муниципального образования Телеутский сельсовета Каменского района Алтайского края.

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Рассмотреть Представление Каменской межрайонной прокуратуры.
     2. Признать утратившим силу Постановление об утверждении Административного регламента Телеутского сельсовета Каменского района  № 19 от 08.05. 2014 «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда».
     3. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района в сети Интернет.
     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                           Н.И.Морозова